clinatū totondit z fortitudine spolauit. Quia reuera dñs
 hereticis a cepite sanonis. i. a fide xpi. capillos. i. verita-
 tes articuloꝝ euellit. constat q̄ fidei fortitudine destruit et
 pfundit. Bene ergo dicit i ps. dñs pquerēdo. Multiplica-
 ti sunt sup̄ ca. ca. mei q̄ ode. me gra. q. d. inimici mei. i. here-
 tici sup̄ capillos capitis mei. id est sup̄ articulos fidei mee
 cōgregant. vt scz ipos euellant p hereses. et p maliciā dep-
 dent Job. xix. Semitam meā circūspisit et trāire nō pos-
 sum. z in calle meo tenebras posuit. expoliavit me gloria
 mea. z abstulit coronā de capite meo. Expone. Non sic er-
 go s̄ simus sui fidē integre seruādo. mente mandatis sub-
 dendo. facta cōsulte regendo. mundū prudēter spernēdo.
 vera iugiter loquēdo. Et sic ipse bene poterit dicere q̄ nos
 sum⁹ sui dicēdo. illud pdictum. Deus est galaad z me⁹
 ē manasses. et effra. suscep. ca. mei. Ita q̄ de quibet tali suo
 poterit dicere illud Math. iij. z. xvij. Et Luce. iij. Dico fili-
 us meus dilect⁹ in q̄ mibi bñ cōplacui. Et illud Canē. j. et. v.
 Hōt⁹ cypri dilect⁹ meus. fascicul⁹ mirrbe dilectus meus
 mibi. Dilect⁹ meus candid⁹ et rubicūd⁹ elect⁹ ex milib⁹
 Et si vis nota q̄ de⁹ vocat quemlibet iustum suū scilicet
 Quia charior. Dilectus meus inquit. Prosequere si
 Quia mūdior. Candid⁹ inquit. vis fm titulos
 Quia pulcrior. Rubicūdus inquit. vt sic de quob⁹
 Quia dignior seu melior. Elect⁹ inquit. bet tñ dicat ipse
 Quia rarior. Ex milibus inquit. dñs illud Hēn
 xxvij. Ecce odor filij mei sicut odor agri pleni cui benedix-
 it dñs zc. Et breuiter vbiqz inuenies in psona dei meus
 seu mea. seu mei. potes recurrere ad alios titulos sicut ē
 Amic⁹ meus. Seru⁹ me⁹. Aia mea. Et sic de alijs. Quia
 ista materia in infinitūz posset multiplicari. sed hoc exem-
 pli gratia posui hic. Deus ergo referet ad deū. Et hoc est
 p̄mū. De alijs vero q̄ deus dicit sua. s. quādo dicit regnū
 meum. virtus mea. iusticia mea. veritas mea. inimici mei.
 hostes mei et cetera similia omitto. qz non sufficeret vita
 mea si vellē oia ptractare. Sed si vis adhuc nota de deo
 q̄ sicut aliqui vocant dicunt et reputāt aliquos esse suos.
 Ratione subiectionis. sicut meos dico illos q̄ s̄ subiectione
 mea constitunt. Ratione p̄mctionis. sicut meos dico illos
 q̄ in seruitio meo morant z mibi famulant. Ratione cogni-
 tionis. sicut meos dico illos. qui mibi ex genere ligant. Ra-
 tionē dilectionis. sicut meos dico illos q̄ mibi ex speciali fede-
 re z amicitia copulāt. Sic de deo q̄ de⁹ vocat suos. Dēs
 iustos tanqz subditos giales. Ecclesiasticos tanqz famulos
 speciales. Presidētes seu platos tanqz sanguineos natu-
 rales. Perfectos z sanctos tanqz fideles et socios. p̄ncipa-
 les Ad ista allega si vis z vide in titulis in qb⁹ dicit. serui
 mei. Amici mei. filij mei. Et pone q̄ sicut hō solet res suas
 melius p̄gnosce. firmi⁹ diligere. tutius p̄seruare. ampli⁹
 honorare. Sic de deo q̄ deus viros iustos tanqz suos me-
 lius cognoscit. Job. x. Cognosco inquit oues meas. et cog-
 noscūt me mee. Forti⁹ diligit dicēs cuiuslibet tali illud. Esa.
 xli. Serue me⁹ iacob quē elegi. semen abraham amici mei.
 Tutius custodit dicēs illud ps. Inueni dauid seruū meū
 ole. san. m. yn. eū zc. Ampli⁹ extollit dicēs illud Esa. xliij.
 Seru⁹ me⁹ es tu isrl. qz in te gloriabor. Ad. s. fiet in patria
 qñ de⁹ dicit illud qd canit. Scī mei in carne positi certa-
 mē habuistis. mercedē laborū ego reddā vobis. Et illud qd
 dicit Mat. xxv. Venite bene. pa. mei p̄ci. re. zc. Et reuera
 illud regnū et istā mercedē videt̄ dñs declarare dicens de
 padiso Esa. lrv. Electi mei et serui mei habitabūt sibi. Ser-
 tur. Serui mei comedēt. serui mei bibēt. sui mei letabunt.
 serui mei laudabūt. Sz heu pculdubio q̄m̄ti sunt hodie
 z serui z amici. z filij dei in statu ecclesiastico. q̄ pcerto tali si-
 liatione. famulato et seruitio se reddūt indignos. in q̄tuz scz
 deo ingrati sunt. ipiqz non obediūt. nec intēdūt. De talib⁹
 dicit ipse de⁹ p̄q̄redo in ps. Amici mei z p̄ri. m. delō. stete.
 zc. Et illud. Extrane⁹ fact⁹ sum. fra. m. z pegri. si. ma. mee
 Et illud. Mortos meos hōge fecit a me. Et illud Canē. j. Fi-
 lij p̄is mei pugnaverūt p̄ me. Et Tren. j. Vocauit amicos
 meos ipi at̄ spreuerūt me. alia l̄ra: dceperūt me zc. Igit̄ dico
 q̄ istd̄ p̄nomē me⁹ aliqui referēt ad deū. Sedo p̄ncipalit̄
 dico q̄ qñqz referēt ad iustū. Quilibet em iustus pōt dicere
 sua illa bona sp̄ualia non terrena. Illud em nō ē nostrum
 quod a nobis potest violētē auferri. Sic vere dico demū

bonis q̄ nō sunt mea. quia sc̄z aliunde solent accedere et in odia solent p̄cedere. Sed reuera bona sp̄alia et eterna sc̄z dei gratia. virtutū copia. sacra sciētia. celestis gloria pp̄rie nostra sunt. quia ista ab intrinseco nō deorsū veniūt. Et si volum⁹ tenaciter nobis insunt et nunq̄ p̄ cuiuscūq̄ violentiā auferunt aut fugiūt. Unde videt̄ q̄ mūd⁹ ⁊ fortuna possunt dicere hōi illud qd̄ Benadab rex syrie mandauit regi israel. iij. Reg. xx. dicens. Argentū tuū ⁊ aurum tuūz meum ē. v̄pores tue et filij tui optimi mei sunt. Et et ip̄e respōdeat qd̄ sequit̄. Juxta verbū tuūz dñe nri rex tuus sum ego et oia mea. Quia reuera oia bona temporalia fortune sunt. sicut em̄ ista potuit nobis dare. sic et ista pot quādō placuerit submouere. Sed reuera bona sp̄alia su pradicta. s. gratia. mores ⁊ sciētia pp̄rie nra sunt. quia ista nobis inuitis nec penit nec recedūt. An̄ de Stillbōte pho legit̄ in epla. ix. Seneca. q̄ cū capta ⁊ succensa ciuitate sua bonis suis oibus direptis et pdictis letus ⁊ gaudēs ereret. ⁊ peteret ab eo cur gauderet cuz omnia pdidisset. Respōdit nihil pdidi. oia ei bona mea meū hō. s. sciētia ⁊ virtutes. alia vero q̄ habebā mea nō erāt. Adhuc dico q̄ iueniuntur quedam bona propria bonorum siue iustorum. Et sic in persona viri perfecti dico q̄

Meus est deus p̄ quem iustificor. Igit̄ dico q̄ me⁹ est deus p̄ quē iustificor. Deus em̄ Mea sunt virtutes p̄ quas rectificor. Mea sunt pp̄rii p̄ quos letificor. Mea est vita eterna p̄ quā glorificor. qui sc̄z creauit me cum nō essem. recreauit me cuz esse desissem. redemit me cū perissem. erexit me cū cecidissem. se meū fecit cū suus. et sem. se mihi dedit cū paup̄ essem. ps. Ecce cognoui qm̄ deus meus es tu. tu es em̄ ip̄e rex meus et de⁹ meus. q̄ mansa. ia. vt quilibet exemplo thome dicat Job. xx. Dñs me⁹ et de⁹ me⁹. ps. De⁹ de⁹ me⁹ ad te de luce vigilo. Deus deus me⁹ respice in me ⁊c. Itē dicā q̄ mea est aia per quā viuificor. vt sic dicam⁹ deo illud qd̄ Ben. xij. Bene sit mihi. p̄pter te ⁊ viuet aia mea ob gratiā tuā. ps. Aiuet aia mea et laudabit te et in iudicia tua adiuuabūt me. Et illud Ben. xxij. Vidi dñm facie ad facie et salua facta est aia mea. Item dico q̄ mee sunt virtutes p̄ quas rectificor. Virtutes ei tā naturales q̄ morales. tā etiam tbeologicę. q̄ cardinales. quādō ip̄as habem⁹ pp̄rie nostre sunt. quia vbiq̄q̄ erim⁹ nobis insunt. ⁊ nos nisi voluerim⁹ nō dimittūt. Igitur q̄ mea sic virtus fidei pater Rom. i. vbi dicit̄. Confolari inquit in vobis p̄ eam q̄ inuicē est fidē vram et meā. Et Jaco. ij. Dñdam tibi ex opib⁹ fidē meā. Itē virtus spei. Job. xij. Reposita ē bec spes mea in sinu meo. Item virt⁹ oratiōis. ps. Oratio mea in sinu meo puertet. Itē virtus humilitatis seu subiectiōis. ps. Aude humilitatē meā ⁊ laborem meū. et dimitte oia delicta mea. Item virt⁹ patientie Job. xviij. Patientiā meā quis cōsiderat. Item virt⁹ prudentie. prouer. viij. Mea ē prudētia. mea est fortitudo. ⁊ sic de alijs virtutib⁹. Quia reuera virtutes sunt nostre pp̄rie qm̄ ip̄as habem⁹. Et sic bene dixi q̄ mee sunt virtutes quibus rectificor. Itē dico q̄ mei sunt pp̄rii p̄ quos letificor. Constat em̄ q̄ illi qui se iniucē diligūt. in possessionē ⁊ p̄rietatē alter alterius se suscipiūt. sicut ille pater dicebat filio Luce. xv. Fili oia mea tua sunt. ⁊ oia tua mea. vt sic dicat quilibet p̄mo vel amico illud. ij. Esdre. iij. Proxim⁹ mihi sedebis et cognatus me⁹ vocaberis. Itē mea est vita eterna per quā glorificor q̄ reuera nihil aliud est tam pp̄riū beatorū seu iustorū sicut gloria eterna. Illa em̄ nunq̄ pditur s̄ apud quēlibet continue renouat̄. vt quibet beatus dicit illud Job. xxx. Gloria mea semp̄ innouabit̄. ⁊ arcus meus in manu mea semp̄ instaurabitur. Et illud Esa. xlij. Gloriā meam alteri nō dabo. Et breuiter ista sunt quedaz bona q̄ bonis sunt pp̄ria. ⁊ q̄ cuilibet iusto tam in vita ista q̄ futura. in hereditatē possessionē ⁊ p̄rietates sp̄ritualiter sunt cōcessa. ps. Hereditas mea p̄dara est mihi. Et alibi. Tu es q̄ restitues hereditatē meā mihi. Tercio dico q̄ qm̄q̄ referē ad impiū. Quilibet em̄ impi⁹ pot̄ ip̄e dicere meū ē peccatū. mea est iniqtas. Juxta illud Gen. xij. Confiteor peccatū meum. Et in ps. Quoniaz iniquitates meā ego cognosco. et pecca. me. con. me est semp̄. Et illud Iniquitates mee suggeste sunt caput meū. Propter quod

torquebit eū intolerabilis pene crudelitas. Quia reuera illi qui damnabunt nihil habet magis pp̄riū q̄ penā eternā

Ista em̄ pp̄rie sua est: quia nunq̄ possunt ipam ampl⁹ p̄dere vel delere. Dicat ergo damnat⁹ illud Job. xxij. Hūc autē in amaritudine est sermo me⁹. et dolor plage mee aggrauat⁹ est sup̄ gemitū meū. Et Treno. j. Vos om̄s qui trāsitis per viā attēdite ⁊ videte si est dolor similis sicut dolor me⁹. Ista sunt quedā mala pp̄ria malorū. Quarto dīco q̄ sunt plura tā bonis q̄ mal⁹ cōia q̄. s. tā bon⁹ q̄ mal⁹ pot̄ dicē sua ⁊ sibi tanq̄ pp̄ria ascribē. ⁊ sue diuitijs ⁊ domini nri reputare. Et sic dico q̄ hō in malo significato vicit sua Carnis fragilitatē. Mentis varietatē. Vite calamitatē. Mundi aduersitatē. Mortis necessitatē.

Dicā igit̄ in malo significato q̄ mea est carnis fragilitas corruptibilis. Job. v. Nec em̄ fortitudo meave fortitudo lapidis. nec caro mea enea est. Ista est enim corruptioni subiecta et morti finaliter deputata. Job. viij. Induta est caro mea putredine et sordib⁹ pulueris. Itē mea est mentis mobilitas variabilis. An̄ Job. xvij. Cogitationes mee dissipate sunt torquētes cor meū. Et idē ca. xx. Cogitationes mee varie succedūt sibi. et mēs in diuersa rapit̄. Itē mea ē vite calamitas nō durabilis. Job. viij. Memento qm̄ ventus est vita mea. ⁊ sequit̄ ibidē. Parce mihi dñe nihil em̄ sunt dies mei. Item mea est iugis aduersitas incessabilis. Propriū est em̄ hoīs q̄ sit cōtinue in miseria et labore. Unde Job. xvij. Nunc aut̄ opp̄sit me et in nihilū redacti sunt omnes artus mei. sacū consui sup̄ cutes meā et operui cinere corpus meū. facies mea intumuit ⁊ fletu. et palpebre mee caligauerūt. Itē mea est mortis necessitas inmutabilis. Istud est em̄ nrm̄ pp̄riū sc̄z mori debere. Esa. xxxvij. Precisa est velut a terete vita mea dum adhuc ordiret succidit me. ij. Tibino. iij. Ego ei iam deliboz ⁊ temp⁹ mee resolutionis instat. Et sic patet quōd istud p̄nomē possessiū Meus. mea. meū denotat possessionem quā cōiter et indifferenter possidēt iusti et iustissimi. Possessionem iniusti. Possessionē iusti. Possessionē dei ⁊c. Sufficit quia in infinitū possēt p̄tendi. Vnde infra in alijs pronominibus. s. tu⁹. suus. nostri. vestri. et sui ⁊c.

Michael

Nota q̄ Michael interpretatur q̄s vt deus. vt q̄s ē vt deitas. Michas it̄ interpretat̄ q̄s vt q̄s ē iste. Micheas it̄ interpretat̄ q̄s ē iste vt q̄s ē i b̄ loco. De b̄tō at̄ mibaale archāgelo vt de q̄libz hōie michael appellato. dic q̄ iste est vel fuit

Conformitate deificus. Talis em̄ deo pro viribus se formauit. Ido michael interpretat̄ q̄s vt de⁹. seu quis vt deitas. quia sic iste p̄ conformitatē creature possibile se deo cōformauit et ei assimilauit. Unde iste est ille Micheas de q̄ dicit̄. ij. Paral. xvij. Voca cito Micheā filiū yembla. Yembla em̄ interpretat̄ patens. significās deum cui⁹. s. iste fuit fili⁹ inq̄tū sibi similis iuxta posse. Item ip̄e miser os fuit ⁊ sustentauit. Cū de beato michaelē legit̄. q̄ ip̄e stat p̄ filijs populi dei. Da nie. xij. Itē iste malos terruit et dissipauit. Apoc. xij. Michael archangel⁹ p̄labať cā dracone. et draco pugnabat et angeli eius ⁊ nō preualuerūt. neq̄ locus inuētus est eorum ampli⁹ in celo. Applica bene de iusticia ip̄ius. Item iste veritatē dixit et p̄dicauit. similis illi Michee. de quo. iij. Reg. xij. Micheas ait. Aiuit dñs. quia quodcūq̄ dixerit mihi dñs loquar. Unde etiā de sciētia et veritate istius potest dici illud Jude. Michael archangelus disputauit cū dyabolo ⁊c. Expone et applica.

Mibi

Nota q̄ ista dicitio Mibi signat quādā ad seipm̄ applicationē. quādā appropriationē. et quādā acquisitiones reiq̄ vendicationi. Igitur dicamus q̄ mihi potest dici in p̄sona dei. iust. impij. Quilibet enim istarum triū. Aliqua vult sibi appropriare. Aliqua attribuerē. Aliqua acquirere. aliqua vendicare. Et econtra negatiue. Aliqua sibi deesse. Aliqua refugere. Aliqua refutare. Dico igitur q̄ ista dicitio mihi potest dici Deo qui solet omnia vendicare. Iusto q̄ sibi vtutes solet dedicare. Impio q̄ sibi vicia solet applicare.

Primo igit̄ referat̄ mus istud p̄nomē mihi ad deū qui oia

sibi vèdicat. Constat em̄ q̄ deus pprie potest dicē mibi. q̄a scz omnia attribuenda sunt ip̄i tanq̄ esse primario et finali. Mibi em̄ est dativi casus: et p̄ consequēs signat liberalem et muniticā erogationē. et ē p̄nomē prime persone s̄z grāmaticos et numeri singularis. Et reuera ista possunt dici de deo. quia scz iste et casus dativi. quia ē liberalis muniticentia. Omnia em̄ bona ab ip̄o dant. quia ip̄e est qui dat oibus affluenter et non ip̄operat. et oia a patre data sunt illi. et oia etiā vult ab alijs sibi dari. et sibi attribui et ascribi dicēs Job. vi. Omne qd̄ dat mibi pater ad me veniet. et omne qd̄ dedit mibi nō perdat ex eo. Et illud Mat. xxviii. Data est mibi ois potestas in celo et in terra. Itē acquisitionē signat. quia nō est virtualis industrie et prudentie. Vult em̄ semp̄ acquirere et potissime aias cupit recipere et habere. dicēs Ben. xiii. Da mibi aias cetera tolle tibi. Itē p̄nomē ē q̄z p̄ noie. i. p̄ nobis ponit et h̄ fuit quādo dat⁹ fuit pene et in orti et violentie dicēs scz illud. Calicē quē dedit mibi pater nō vis vt bibam illū. Job. xviii. Itē prime p̄sonē ē p̄pter superioritates dignitatis et p̄mittentie. Prim⁹ em̄ est et ante eū nō est alijs. Unde ip̄e potest dicere illud ij. Reg. xviii. Fac primo mibi subcinericios panes. Itē singularis est numeri p̄pter unitatē deitatis et essentie. Unus em̄ et singularis est deus. Unde ip̄e p̄t nobis dicere illud. Mat. xxv. Qd̄ vni fecistis mibi fecistis. Ecce ergo quōd istud vocabulū mibi p̄t applicari ip̄i deo cūcta vendicātī. Et reuera ip̄e vult et petit q̄ sibi attribuat⁹ et ascribam⁹. Essentiam que non moritur. Dico igit q̄ deus vult sibi attribui essentia immutabile. Unde ip̄e est qui dicit Ero. iij. Qui est misit me ad vos. Sequitur. Hoc nomē ē in eternū mibi. Itē ascribit sibi iusticia inflexibile. Unde ip̄e est qui dicit Deo. xxxij. Mibi vindicta et ego retribuā eis in tempore. Unde ip̄e est qui dixit p̄bara oni Ero. iij. Usq̄quo nō vis subijci mibi? Dimitte populum meū vt sacrificet mibi. alioq̄m inducā locustā in fines tuos. Et Esa. xlvij. Altione capia et nō resistet mibi homo Item ascribit sibi prudentia seu sapientia infallibile. Unde ip̄e xpus videt dicere illud Sap. vii. Optavi et dat⁹ est mibi sensus. Et sequit. Venerūt mibi oia bona pariter cū illa scz cū sapientia. Item vult sibi ascribi mundicia et sanctimoniam infedabilem q̄z scz cū ip̄e sit sanctus et mundus ip̄e vult q̄ omnes illi q̄ seruiūt sibi sint sanctificati et mundi. Leui. x. Sanctificabor in his que appropinquāt mibi. Item sibi ascribit demencia seu misericordia inflexible. Unde ip̄e dicit Ero. xxiii. Miserebor cui voluero. et clemens ero in quē mibi placuerit. Ideo ip̄e dixit Ero. xxx. Deus vinctiois nomē erit mibi. Deus ei misericordia signat. Itē ip̄e sibi ascribit amicitia incessabile. Unde ip̄e est q̄ dicit aie sponse sue. D̄ sec. ij. Sponsabo te mibi in fide. Et Cant. v. Aperi mibi foros mea amica mea: colūba mea. Item ascribit sibi laudem et gloriā honorabile. Iste em̄ vult gloriā et laudē sibi impēdi. et a deuotis cordibus exaltari. s̄m illud Esa. xliij. Populū istum formauī mibi. laudez meā narra bit. Item vult sibi impēdi cultū et latria indefectibile. Cultum em̄ diuinū non vult alicui ip̄endi nisi sibi. Unde ip̄e ē qui dicit Ero. xx. Altare de terra facietis mibi. Et. i. Reg. ij dicit. Elegi inquit eū scz aaron in sacerdotē. vt ascenderet ad altare meū et adoleret mibi incensuz. Itē vult sibi attribui obedientia seu reuerentia amicabile quia scz ip̄e vult sibi a suis serui et humiliter obediri. Unde ip̄e dicit illud Ezech. xx. Seruiet mibi ois domus isrl. Et Esa. xlv. Mibi curaabit oē genu. Itē sibi vult ascribi muniticentia incessabile scz p̄mū et mun⁹ glorie paradisi. ad quod. s̄ seruos et ministros suos finaliter deducit. dicēs illud Zach. ix. Circūdabo inquit domū meā et bis q̄ militat mibi. Et illud Job. xij. Qui ministrat mibi me sequatur. et vbi suz ego illic et minister me⁹ erit. Si q̄s mibi ministrauerit honorificabit eū pater me⁹ q̄ ē in celis. Ecce ergo quōd istud vocabulū mibi deo ascribit et attribuit et quōd p̄ istud nomē mibi oē quod ad deū p̄tinet eidē dedicat et applicat.

Aduertete tamē q̄ etiā istud p̄nomē potest referri ad deū iratū. et ad ip̄m de peccatorib⁹ et cōtra ip̄ios indigna. Unde ip̄e est q̄ de pctōib⁹ conqueritur dicēs. Malach. i. Non est mibi volūtas in vobis. Unde etiā ip̄e est qui dicit peccatorū illud Numeri. xxxij. Peruersa est iquitia tua mibiq̄ cōtraria. Et aduerte q̄ ip̄e sibi reputat contrarios et obuersos multa genera peccatorum. Et isti sunt. Adulatores pleni blandicijs. De vanis adulatozib⁹ dicere videtur dñs illud Esa. j. Quo mibi multitudine victimarū vras Incēsuz abominatio ē mibi. Et Hiere. vi. dicit. Et quid mibi tbus de saba affer tis. et calamū suauē olentē de terra longinqua? Dolocau. sta vstra non sunt accepta. victime vestre non placent mibi. Tbus em̄ incēsuz et calamus que in fumū odoriferuz euanesūt sunt verba adulatoria. vana: dulcia et placētia. que pctōto deū non letificāt sed contristāt. Itē de prauis oblocutorib⁹ dicit ip̄e dñs. Hume. xiiij. Usq̄q̄ detrahet mibi populus iste. De fictis simulatozib⁹. s̄. de hypocritis dicit dñs Hiere. xij. Nūquid auis discolor facta est hereditas mea mibi. Quis discolor est hypocrita palloze ficto discolorat⁹. Isti sunt em̄ de quibus dñs dicit Mat. vij. Igitur a fructib⁹ eorū cognoscetis eos. Sequit. Nō ois q̄ dicit mibi dñe dñe intrabit in regnū celozū. De duris depredatorib⁹ dicit dñs Hiere. xij. Hereditas mea facta ē mibi quasi leo in silua. De iniquis ministratozib⁹. i. de malis et ignorātib⁹ ecclesiasticis dicit ip̄e dñs D̄ sec. iij. Quia scientia repulisti. repellā te ne sacerdotio fungar mibi. D̄ s̄. n. isti deo sunt displicētes. et suis beneplacitū obliuētes. Unde ip̄e dicit cuiuslibet tali illud Mat. xvi. Uade retro saba. na. scandalum mibi es. Timeant ergo isti illud quod ip̄e dicit Ero. xxxij. Qui peccauerit mibi debebo eū de libro meo quē scripsi. Potissime aut timeat mal⁹ ecclesiasticū sententia illam quā ip̄e p̄fert Zacha. xiiij. vbi dicit. Frameaz suscitabo sup pastorem meū. et super viruz coherentē mibi. Patet igit quōd mibi referē ad deuz cuncta vendicantem. Secundo dico q̄ mibi p̄tinet ad iustū malum abdicantem. Iustus em̄ quilibet virtutes et bona opa acquirit et vendicat. et ea sibi ascribit et applicat. omne vero malū re fugit et a se abdicat dicēs. Mibi affit bonū. mibi abfit malū. Et nota q̄ istud p̄nomē mibi. i. sacra septura sibi dari et ascribi petit. s̄. Aliqua q̄ spectat ad statū penitētie et cōuersiois. Aliq̄ que spectat ad statū eminētie et p̄fectionis. Aliqua que spectat ad statū excellētie et plationis. Aliqua q̄ spectat ad statū opulētie et saluationis. Dica igit q̄ est vinū mibi virozū penitentiū. Quia p̄culdubio vir penitēs cogitās crimina q̄ comisit. debet signa cōtritiōis facere et ostendere. et se vile et miser. p̄clamare dicēs. s̄. illud Hiere. x. Te mibi super contritione mea. pessima plaga mea. Et sic per mibi videat petere et requirere omnia sibi necessaria. Et sic ergo dico q̄ ip̄e debet dicere Deus parce mibi nam malū edidi. De⁹ inquit parce mibi nā culpā ad misi. Job. viij. p̄ce mibi dñe. mibi. n. sunt dies mei. se. quif. Usq̄q̄ non pe s mibi. nec dimittis me vt glu. sali. meā: peccauī. Et i p̄ Remitte mibi vt refrigerer etc. Et illud. j. Regū. xiiij. Propici⁹ sit mibi dñs. Et Luce. xviii. De⁹ p̄pici⁹ esse mibi pec. Item de⁹ redde mibi bonū quod amisi. s̄. gratiā quā perdididi. ps. Redde mibi leti. sa. tui. etc. Judicū. xvj. Red ve mibi pristina fortunā. Itē deus ser opē mibi nā delum comisi. ps. Esto mibi in deū protectores. et in do. re. vt sal. me facias. Itē deus p̄be mibi stētū quē dimisi. hoc est dictu. Lachrymationē et dolorē p̄ peccatū. Judicū. j. Terram arenē dedisti mibi iunge et irriguā. Et merito: q̄z p̄ certo tales lachryme sunt nutrimentū et cōsolatio animaz ps. Fuerūt mibi lachryme mee panes dies ac nocte. Itē deus da mibi sensum quē emisi. hoc est dictu. sapientiaz et discretionē in his q̄ p̄tinent ad salutē. ps. Da mibi intellectū vt disc. man. tua. Et Sap. ix. Da mibi sedū tuarū as. sistricē sapientia etc. Itē deus adde mibi spem boni nō vif